

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र
तिरुवनंतपुरम - ६९५०२२
केरल, भारत



Government of India
Department of Space
Vikram Sarabhai Space Centre
Thiruvananthapuram – 695022
Kerala, India

योग्यता प्रमाणपत्र
CERTIFICATE OF QUALIFICATION

जारी करने की तिथि/Date of Issue: 23/07/2025

समाप्ति की तिथि/Date of Expiry: 23/07/2027

प्रमाणपत्र सं.: वीएसएससी/आइएनडीआई/02/25 / Certificate No.: VSSC/INDIG/02/25

यह प्रमाणित किया जाता है कि प्रमोचन यान अनुप्रयोग हेतु निम्नलिखित भाग संख्या से युक्त संचकित आरएनसी55 धातु फिल्म प्रतिरोधकों की आपूर्ति के लिए विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र द्वारा मे. ओमेगा प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट 50, एसडीएफ II, एसईईपीजेड (एसईजेड), अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400096 को योग्यता दी गई है।

This is to certify that M/s. Omega Products Private Limited, Unit 50, SDF II, SEEPZ (SEZ), Andheri (East), Mumbai-400096 has been qualified by Vikram Sarabhai Space Centre, for the supply of Molded RNC55 Metal Film Resistors with the following part number, for Launch Vehicle Applications.

भाग संख्या/Part Number

- VOR55JXXXXFL

संदर्भ दस्तावेज़/Reference document:

1. प्रक्रम पहचान दस्तावेज़ (पीआईडी) : दस्तावेज़ सं. : ओमेगा/वीएसएससी ओएम/पीआईडी/आरएनसी55 निर्गम सं. 01, संशो. सं. 00 दिनांक 18.02.2025
Process Identification Document (PID): Doc. No.: Omega/VSSC_OM/PID/RNC55 Issue No. 01 Rev No.00 dtd: 18.02.2025
2. 26 जून, 2025 को आयोजित बैठक: सीएफएआईसीएम-6 का कार्यवृत्त/Minutes of Meeting: CFAICM-6 held on 26th June 2025
3. 27 जून, 2025 को आयोजित क्यूएमबी कार्यवृत्त: क्यूएमबी-का.-134/QMB MoM: QMB-MIN-134-2025 held on 27th June 2025


मिनि श्रीकुमार
Mini Sreekumar
प्रभाग प्रधान, ईपीआईडी
DH, EPID


आशा जी एस
Asha GS
डीडी, क्यूसीएजी
GD, QCAG


लता टी
Latha T
डीडी, वीएसएससी (ईएसआई)
DD, VSSC (ESAE)


डॉ. सलीम एच
Dr. Saleem H
अध्यक्ष, सीएफएआईसीएम एवं/Chairman, CFAICM &
डीडी, वीएसएससी (एसआरएस)/ DD, VSSC (SRS)